
Protokół Nr 2/2025

Ze wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska oraz Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego, odbytego
w dniu 6 marca 2025 roku.

W posiedzeniu uczestniczyło:

Komisja RGBR i OŚ - 12 członków komisji w składzie:

Adam Marek Wawer — przewodniczący
Roman Daszkiewicz — zastępca przewodniczącego
Dariusz Czygier — nieobecny
Jarosław Dyczewski — nieobecny
Maciej Zbigniew Fiedorowicz
Daniel Marcin Gotowski
Marta Kalwaj tys — nieobecna
Irena Łobacz

9. Artur Ireneusz Ozimek
10. Beata Perżyło
1 1. Barbara Rabiczko
12. Beata Sereda
13. Stefania Urbańska
14. Piotr Jarosław Warcaba
15. Piotr Załuski *

908.05”?wa

Komisja ZOK i PP — 10 członków komisji w składzie:

Dariusz Czygier — przewodniczący - nieobecny
Beata Perżyło — zastępca przewodniczącego
Jarosław Dyczewski — nieobecny
Maciej Zbigniew Fiedorowicz
Irena Łobacz
Artur Ireneusz Ozimek
Roman Daszkiewicz
Beata Sereda

9. Stefania Urbańska
10. Piotr Jarosław Warcaba
11. Adam Marek Wawer
12. Piotr Załuski *

(Lista obecności stanowi zał. Nr ])

”NQP'P'PJNT'”

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

> Łukasz Kuliś — Wójt Gminy,
> Sandra Anna Borowska - Skarbnik Gminy



Do pkt. 1
Zgodnie z 5 28 pkt. 2 Statutu Gminy Banie Mazurskie w wyniku uzgodnienia na
przewodniczącego obrad wspólnego posiedzenia komisji wskazano radnego Adama Wawer —

przewodniczącego Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji dokonał Adam Wawer — przewodniczący Komisji
Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stwierdzając, że we wspólnym
posiedzeniu Komisji uczestniczy 11 członków Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i

Ochrony Środowiska oraz 9 członków Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku
Publicznego. Posiedzenie Komisji jest prawomocne.
Przewodniczący zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez dodanie w pkt. 2, ppkt. 7,
8 i 9.

Głosowanie.
1. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” rozszerzeniem porządku obrad 0 ww. punkty, głosowało 9 członków.
„Przeciw” — 0 członków
„Wstrzymało się od głosu” — 0 członków

2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” rozszerzeniem porządku obrad 0 ww. punkty, głosowało 11 członków.
„Przeciw” — 0 członków
„Wstrzymało się od głosu” — 0 członków

Przewodniczący przedstawił porządek obrad po zmianach:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał:

1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 2025
~ 2028,

2) w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok,
3) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla

publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego
prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Banie Mazurskie lub przez osoby
fizyczne oraz w sprawie trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i

wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji,
4) w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego,
5) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania

bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie Mazurskie na 2025 rok,
6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie wkładu

własnego dla Powiatu Gołdapskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
związanego z organizacją powiatowych przewozów pasażerskich w 2025r.,

7) w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Banie
Mazurskie,

8) w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich,
9) w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Baniach Mazurskich tj.

Filii w Żabinie.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

* na obrady dotarł Radny Piotr Załuski



Do pkt. 2 ppkt. 1

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że projekt uchwały został wcześniej przekazany
członkom Komisji. Obecna na posiedzeniu Skarbnik Gminy - Sandra Anna Borowska
szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Banie Mazurskie na lata 2025-2028 wraz z autopoprawkami. Do projektu uchwały
Komisje nie wniosły uwag.

Głosowanie
1. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Banie Mazurskie na lata 2025-2028 z autopoprawkami głosowało 10 radnych,
„przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych.

2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Banie Mazurskie na lata 2025—2028 z autopoprawkami głosowało 12 radnych,
„przeciw” — O, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych.
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 2)

Do pkt. 2 ppkt. 2
Obecna na posiedzeniu Skarbnik Gminy - Sandra Anna Borowska omówiła zaktualizowany
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok wraz z autopoprawkami. Do
projektu uchwały Komisje nie wniosły uwag.

Radny Maciej Zbigniew Fiedorowicz — Rozumiem, że dostaliśmy promesę na pieniądze, które
dopiero dostaniemy i one nie są zawarte w budżecie, to wszystkie te przesunięcia w budżecie
to są, które teraz obecnie mamy?

Skarbnik Gminy Sandra Anna Borowska — Po stronie wydatków wprowadzamy kwotę
promesy, po wykonanym zadaniu te środki wpłyną na konto gminy. W tym momencie, po
stronie wydatków zwiększamy o tą samą kwotę. Udzielenie dotacji w tym momencie jest Z z
naszych środków, będzie to pokryte dochodami, które wpłyną na koniec roku.

Radny Maciej Zbigniew Fiedorowicz — Jaka to będzie kwota z naszego budżetu bez promesy?

Skarbnik Gminy Sandra Anna Borowska — 29 900,00 zł

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Irena Łobacz —— Odnośnie Uniwersytetu poproszę dwa
zdania.

Skarbnik Gminy Sandra Anna Borowska — To będą zajęcia z języka angielskiego, zajęcia z
fizjoterapeuta, zajęcia na siłowni, ziołolecznictwo, pieczenie chleba, wyjazd do filharmonii,
wyjazd do teatru, warsztaty kompetencyjne, kurs animatora, kurs konferensjera, instruktor
sportowy, zarządzanie projektami. Jeśli chodzi o kompetencje rodzicielskie, to komunikacja W

rodzinie i bezpieczeństwo. Zielone umiejętności, czyli ścieżka sensoryczna „Zielony labirynt”,



warsztaty sensoryczne, odbędzie się również Festiwal Edukacji. To będą zajęcia dla osób
dorosłych.

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Agnieszka Ozimek — Ja będę koordynatorem tego
projektu. Będzie on realizowany od września 2025 r. do końca czerwca 2026 r. Uczestniczą W

nim gminy ze Stowarzyszenia Gmin Pogranicza. Projekt jest skierowany do mieszkańców
Gminy Banie Mazurskie, przez te kilka miesięcy będziemy realizować te kursy i warsztaty.
Chcemy to realizować na świetlicach, mam nadzieję, że mieszkańcy będą chcieli w tym
uczestniczyć.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Pozyskanie 175 tys. zł, taki jest plan. Z ramienia Gminy
koordynuje Sekretarz, wszystko będzie mieściło się w szkole, dlatego, że chcemy częściowo z
tych środków wyremontować sekretariat. Szukamy różnych źródeł finansowania na różnego
typu działania. Te środki pozwolą zamortyzować wydatki na szeroko pojęte imprezy.

Głosowanie
]. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmian W budżecie gminy na 2025 rok z
autopoprawkami głosowało 10 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych.

2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmian W budżecie gminy na 2025 rok z
autopoprawkami głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” O radnych.
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 3)

Do pkt. 2 ppkt. 3
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został wcześniej przekazany członkom
Komisji. Skarbnik Gminy Sandra Anna Borowska omówiła projekt uchwały. Do projektu
uchwały nie zgłoszono uwag.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Jesteśmy W trakcie kontroli szkoły niepublicznej, pojawiły się
pewne wątpliwości, jesteśmy w stałym kontakcie z naszą kancelarią, jak również z RIO.
Będziemy występować z konkretnymi wnioskami, założeniami. Jeżeli ustawodawca nie
przepracuje na nowo finansowania oświaty, to powiem oględnie, że oświata może nas zadusić
jako samorząd. W tej chwili 4 mln różnicy między tym, co naliczone a co przekazywane do
samorządu. Z dnia na dzień zmagamy się z takimi problemami.

Głosowanie
1. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół,
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne
inne niż Gmina Banie Mazurskie lub przez osoby fizyczne oraz W sprawie trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu
rozliczenia wykorzystania dotacji, głosowało 10 radnych, „przeciw” _ O, „wstrzymało się od
głosu” 0 radnych



2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół,
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne
inne niż Gmina Banie Mazurskie lub przez osoby fizyczne oraz w sprawie trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu
rozliczenia wykorzystania dotacji, głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od
głosu” 0 radnych
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 4)

Do pkt. 2 ppkt. 4
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został wcześniej przekazany członkom
Komisji. Wójt Gminy Łukasz Kuliś omówił projekt uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Irena Łobacz — Czy sołtysi są przychylni do tego?

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Poinformowałem sołtysów. Mogę przedstawić, jakie są planowane
zakupy na ten rok. Dużo funduszy będzie pozmienianych, ponieważ poplanowano nierealne do
realizacji zadania. Część zadań, które były głosowane na funduszu sołeckim m. in. Żabin, Banie
Mazurskie, były też głosy, żeby doświetlić cmentarze komunalne, to nie uzyskało większości
głosów. Wpisałem to do projektu budżetu, Radni to przegłosowali. Szkoła, jak i najmłodsi
mieszkańcy zabiegali o „Pumptruck”, gdzie nasz wniosek nie uzyskał akceptacji. Tym razem
złożyliśmy wniosek ale na Skate Park, bardzo podobna formuła. Skate Park łącznie z
modernizacją oświetlenia na Orliku. Zabezpieczyliśmy też środki w budżecie na przebudowę
dwóch dróg, ul. Szkolnej, jak i drogi Banie Mazurskie — Zakałcze Wielkie. Robimy, co
możemy, żeby tym skromnym budżetem wypełnić wszystkie zadania, które nakreślił nam
ustawodawca i żeby nasi mieszkańcy byli zadowoleni.

Radna Beata Sereda — Jak nie mamy środków, to jak będą się odbywały naprawy dróg w
miejscowościach?

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Tak, jak do tej pory. Jak rozmawiałem z sołtysami dwa — trzy lata
temu i prosiłem, żeby część środków przerzucili na drogi, na kruszywo, to kupowano grille i

namioty. W artykule jest jasno wskazane, jest to zadanie gminne, musi poprawiać życie
mieszkańców i drogi są w tym kierunku i musi być w Strategii Rozwoju Gminy. To nie są
ekstra środki z zewnątrz, tylko z budżetu gminy, wydatki bieżące. Jeżeli będziemy planowali
jeszcze jakieś inwestycje, ja złoże wniosek do powiatu gołdapskiego na dofinansowanie naszej
inwestycji, bo Gmina Gołdap już od nich wyegzekwowała. Drogi będą remontowane, trwa
wycinka zakrzaczeń, poszerzamy te drogi, od jutra zaczynamy sypać już kruszywo, mamy
podpisaną umowę na dostarczenie tego kruszywa.

Głosowanie
1. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie
funduszu sołeckiego głosowało 8 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” 2 radnych



2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały W sprawie niewyrażenia zgody na
wyodrębnienie funduszu sołeckiego, głosowało 9 radnych, „przeciw” — 2, „wstrzymało się od
głosu” 1 radny
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 5)

Do pkt. 2 ppkt. 5
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został wcześniej przekazany członkom
Komisji. Kierownik Referatu GKiŚ Anna Mohyła omówiła projekt uchwały. Wójt Gminy
Łukasz Kuliś odniósł się do problemów związanych ze zwierzętami bezdomnymi.

Przewodniczący posiedzenia Adam Marek Wawer — Jak zwierzę jest przejechane, to kto się
tym zajmuje?

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Zarządcy drogi. Jeżeli jest potrącone, uszkodzone, to wtedy
zarządzanie kryzysowe.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Irena Łobacz — Jak to jest ze szczepieniami psów? One są
obowiązkowe?

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Tak.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Irena Łobacz — Obawiam się, że większość tych psów nie
jest zaszczepiona. Wiem, że ten obowiązek należy do właściciela ale kto jest nad tym
właścicielem? Żeby może nie sprawdzać czy zwierzę jest zaszczepione ale przypomnieć
właścicielom o tym szczepieniu.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Rozpoznamy temat.

Głosowanie
1. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie
Mazurskie na 2025 rok, głosowało 10 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” 0

radnych

2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały W sprawie przyjęcia Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie
Mazurskie na 2025 rok, głosowało 12 radnych, „przeciw” — O, „wstrzymało się od głosu” O

radnych
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 6)

Do pkt. 2 ppkt. 6
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został wcześniej przekazany członkom
Komisji. Do uchwały wprowadzono autopoprawkę, którą omówiła Kierownik GKiŚ Anna



Mohyła. Skarbnik Gminy Sandra Anna Borowska na bieżąco wprowadziła kolejną
autopoprawkę W 5 1. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Głosowanie
1. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały W sprawie udzielenia pomocy finansowej
W formie dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego dla Powiatu Gołdapskiego Z

przeznaCzeniem na dofinansowanie zadania związanego z organizacją powiatowych
przewozów pasażerskich w 2025r. z autopoprawkami, głosowało 9 radnych, „przeciw” — 0,
„wstrzymało się od głosu” 1 radny

2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej
W formie dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego dla Powiatu Gołdapskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania związanego z organizacją powiatowych
przewozów pasażerskich w 2025r. z autopoprawkami, głosowało 11 radnych, „przeciw” — 0,
„wstrzymało się od głosu” 1 radny
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 7)

Do pkt. 2 ppkt. 7
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został wcześniej przekazany członkom
Komisji. Kierownik GKiŚ Anna Mohyła. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Głosowanie
1. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały W sprawie udzielenia dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków na terenie Gminy Banie Mazurskie, głosowało 10 radnych, „przeciw” — O,

„wstrzymało się od głosu” 0 radnych

2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały W sprawie udzielenia dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków na terenie Gminy Banie Mazurskie, głosowało 12 radnych, „przeciw” — O,

„wstrzymało się od głosu” 0 radnych
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 8)

Do pkt. 2 ppkt. 8
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został wcześniej przekazany członkom
Komisji. Wójt Gminy Łukasz Kuliś omówił projekt uchwały, do której na bieżąco
wprowadzono autopoprawki.

Wiceprzewodniczący rady Gminy Irena Łobacz ~ Czy zmiany w Statucie pozwolą na właściwe
funkcjonowanie jednostki instytucji kultury?
Przewodniczący Rady Gminy Stefania Urbańska — Rozmawialiśmy wcześniej O pracy GOKiP—

u, mówiło się o różnych zmianach, przede wszystkim o sporcie.



Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Wiem o czym Pani Przewodnicząca mówi. W związku ztym, że
po dyskusji na dwóch komisjach nie uzyskałem jasnego kierunku od Rady, podjąłem takie
kroki, żeby zaktualizować Statut. Na tę chwilę nie będę składał uchwały intencyjnej o
połączeniu instytucji. Znajdę inne rozwiązanie, o co prosiła komisja. Co do sportu,
najprawdopodobniej ustawa o kulturze fizycznej i ustawa o sporcie się wykluczają i

najprawdopodobniej tego zrobić nie można. Jeżeli Państwo Radni będą chcieli to trzeba będzie
rozbudować cały Statut na nowo o te zadania.

Radny Maciej Zbigniew Fiedorowicz — Mam pytanie odnośnie skutków tego, że kierownik
GOKiP-u będzie powoływany przez Wójta a nie przez konkurs.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — W drodze konkursu, to przez Wójta również.

Radny Maciej Zbigniew Fiedorowicz — Kto rozpatruje ten konkurs?

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Jest powołana komisj a, przedkładają liczbę punktów.

Głosowanie
]. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnego
Ośrodka Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich z autopoprawkami, głosowało 10 radnych,
„przeciw” — O, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych

2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnego
Ośrodka Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich z autopoprawkami, głosowało ll radnych,
„przeciw” — O, „wstrzymało się od głosu” 1 radny
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 9)

Do pkt. 2 ppkt. 9
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został wcześniej przekazany członkom
Komisji. Wójt Gminy Łukasz Kuliś omówił projekt uchwały. Dyrektor Gminnej Biblioteki
Publicznej Agnieszka Ozimek szczegółowo wyjaśniła temat likwidacji Filii GBP w Żabinie.

Głosowanie
1. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii
Gminnej Biblioteki Publicznej w Baniach Mazurskich tj. Filii w Żabinie, głosowało 10 radnych,
„przeciw” -— O, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych

2. Komisja Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii
Gminnej Biblioteki Publicznej w Baniach Mazurskich tj. Filii w Żabinie, głosowało 12 radnych,
„przeciw” —- O, „wstrzymało się od głosu” O radnych
(Projekt uchwały stanowi zał. Nr 10)



Do pkt. 3

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy Stefania Urbańska odczytała pismo
mieszkańca dot. drogi W msc. Wróbel.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś ustosunkował się do odczytanego pisma.

Do pkt. 4
W związku z wyczerpaniem porzadku posiedzenia przewodniczący dokonał zamknięcia
posiedzenia.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.

W Przewtjljiśzący posieizenia
Piotr ondratowicz Ad m ślą/liWawer


